UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-CNTT

V/v đề nghị góp ý dự thảo KH triển khai diễn

tập thực chiến về ATTT mạng năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tr  ng đại h c, cao đ ng tr n địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 260/BTTTT-CATTT ngày 26/01/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc thực hiện tổ chức triển khai diễn tập

thực chiến bảo đảm an toàn, an ninh mạng; Văn bản số 884/UBND-VX1 ngày

28/02/2022 của UBND tỉnh về việc diễn tập thực chiến về ATTT mạng tr n địa

bàn tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông dự thảo Kế hoạch tổ chức triển khai

diễn tập thực chiến về an toàn thông tin mạng năm 2022 tr n địa bàn tỉnh (có

văn bản dự thảo kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị cho ý kiến góp ý và gửi về Sở Thông tin và

Truyền thông tr ớc ngày 10/3/2022 để kịp th i triển khai theo chỉ đạo của Bộ

Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Nh  trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;
- L u: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-03-07T10:20:40+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-03-07T14:18:13+0700

		2022-03-07T14:18:49+0700

		2022-03-07T14:19:05+0700